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Co środę portal Magiczny Kraków www.krakow.pl publikuje zdjęcia z opisem dwóch zwierzaków, które
potrzebują nowego opiekuna. Dzięki akcji dom znalazło już pięć kotów i dwa psy. W tym tygodniu  szukamy
domu dla suczki o imieniu Fidka i kotka – Bursztyna.

Fidka jest niewielką (poniżej kolana), około 2 letnią suczką. Wygląda jak miniaturowa wersja
owczarka, jest wilczasta z białymi znaczeniami, ma długi ogon i stojące, ciągle czujne uszy. Jest
bardzo przyjazną i sympatyczną suczką, która uwielbia chodzenie na spacery, głaskanie i wszelki
kontakt z człowiekiem. Przebywa w boksie z innymi psami, z którymi się doskonale dogaduje. W jej
nowym domu może więc być inny pies, z którym na pewno się zaprzyjaźni.

Bursztyn jest dorosłym kotem, który przebywa w schronisku już od ponad 5 lat. Wymaga czasu, żeby
się przyzwyczaić do człowieka, jest nieufny i trochę wycofany. Wystarczy jednak dać mu trochę czasu,
pozwolić się poznać, a z pewnością Bursztyn stanie się bardziej ufny i chętny do częstszych kontaktów
ze swoim opiekunem.
Bursztyn ma śliczne regularne pręgi i hipnotyzujące oczy. Jeśli tylko znajdzie się osoba chętna, aby
poświęcić mu trochę czasu i zaangażować się w oswojenie go i przyzwyczajenie do warunków
domowych, to z pewnością odwczięczy się sympatią.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Fidkę lub Bursztyna  prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem
dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki,
karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i
szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery
(kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są
pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).
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